
1 
 

U s n e s e n í 

z 11. řádného jednání RM které se konalo dne 27.05.2015 od 15.00 hod. v kanceláři 

starostky města 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

277/2015 

RM bere na vědomí Plán práce rady města na II. pololetí 2015.  

 

278/2015 

RM bere na vědomí Závěrečný účet města Nového Sedla za rok 2014 včetně zprávy KÚKK o 

výsledku přezkoumání hospodaření města Nového Sedla za rok 2014 a předkládá ZM ke 

schválení 

 

279/2015 

RM schvaluje účetní závěrku Základní školy Nové Sedlo za rok 2014. 

Pro schválení: 5           Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 0 

 

280/2015 

RM schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Nové Sedlo za rok 2014. 

Pro schválení: 5       Pro neschválení: 0             Zdržel se: 0 

  

281/2015 

RM schvaluje převod ze spořícího účtu na BÚ částku 1.552.000,- Kč na úhradu investičních 

faktur na sportoviště lokalita č. 1 a č.2 z důvodu nedostatku finančních prostředků na BÚ. 

Pro schválení: 5       Pro neschválení: 0                 Zdržel se: 0 

 

282/2015 

RM bere na vědomí výši nevymahatelných – promlčených pohledávek v celkové výši 

504.142,06 Kč a předkládá ZM ke schválení odpis těchto pohledávek. 

 

283/2015 

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti, číslo : IP-12-

0003197/VB002  na  stavbu: „Nové Sedlo, Zahradní,pč.624, Machulka, vNN“. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

284/2015 

RM schvaluje dodatek č.11  ke smlouvě č. 118 o odvozu tříděného odpadu. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

285/2015 

RM schvaluje vyvěšení záměru pronájmu části pozemků parcelní čísla 457/1 a 460/1 - výměr 

500 m2 v k.ú. Loučky u Lokte. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

286/2015 

RM schvaluje vyvěšení záměru pronájmu části pozemků parcelní čísla 400/8 a 400/7 - výměr 

800 m2 v k.ú. Loučky u Lokte. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 



2 
 

 

287/2015 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 527 – výměr 300 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

 

288/2015 

RM bere na vědomí projekt KÚKK „Omezení výskytu invazivních rostlin v KK“ 

 

 

289/2015 

RM schvaluje vydání povolení o provádění lesnické činnosti na pozemcích ve vlastnictví 

města určených k plnění funkce lesa v katastrálním území Mezihorská, které se týká 

zpracování a odvozu dřevní hmoty poškozené v zimním období. Povolení bude vydáváno 

osobám provádějící tyto lesnické činnosti. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

290/2015 

RM schvaluje provedení lesnické činnosti na pozemcích určených k plnění funkce lesa 

v katastrálním území Mezihorská. Jedná se o nahodilou a mýtní těžbu dřevní hmoty v objemu 

cca 100 m3 za účelem prodeje dřeva k dalšímu zpracování a  předkládá zastupitelstvu města 

ke schválení. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

291/2015 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemena - služebnosti uzavřená dle Občanského 

zákoníku POh, s.p. číslo 408/2015. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a 

Povodí Ohře, státní podnik, Chomutov. Smlouva se uzavírá z důvodu majetkového 

vypořádání stavby „Revitalizace, regenerace a rozvoj části obce Loučky, obec Nové Sedlo“. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

292/2015 

RM  schvaluje zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo na akci „RPS – Nové 

Sedlo, 3. etapa“ číslo žádosti 77445. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

293/2015 

RM schvaluje firmy, které jsou předloženy v materiálech k oslovení v účasti na výběrovém 

řízení na zhotovitele stavby akci „RPS – Nové Sedlo, 3. etapa“ číslo žádosti 77445.  

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0  

 

294/2015 

RM schvaluje komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na akci „RPS – 

Nové Sedlo, 3. etapa“ číslo žádosti 77445. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

295/2015 

RM schvaluje cenovou nabídku pana Vladimíra Valy na technický dozor investora na akci 

„RPS – Nové Sedlo, 3. etapa“ číslo žádosti 77445. 

Pro schválení: 4  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 1 Rychna 

 



3 
 

296/2015 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy Varská projektová s.r.o., Karlovy Vary – Ing. Vladimír 

Holovský - autorský dozor investora na akci „RPS – Nové Sedlo, 3. etapa“ číslo žádosti 

77445. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

 

297/2015 

RM schvaluje odepsat níže uvedené pohledávky prominutím: 

- VF č. 10900059 ze dne 12.03.2009 na částku Kč 1 200,--; 

- VF č. 10900065 ze dne 12.03.2009 na částku Kč 400,--; 

- VF č. 10900095 ze dne 13.03.2009 na částku Kč 1 600,--; 

- VF č. 10900103 ze dne 13.03.2009 na částku Kč 400,--; 

- VF č. 10900114 ze dne 13.03.2009 na částku Kč 1 200,--. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

 

298/2015 

RM schvaluje přidělení bytu čp. 299/11, Masarykova ulice, Nové Sedlo panu Štefanu 

Kamírovi od 1.6.2015, 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

 

299/2015 

RM schvaluje přidělení bytu čp. 245/5, Masarykova ulice, Nové Sedlo paní Tereze Bočkové 

od 1.6.2015 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

 

300/2015 

RM schvaluje přidělení bytu čp. 149/1, U porcelánky, Nové Sedlo-Loučky paní Věře Johnové 

od 1.6.2015 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

 

301/2015 

RM schvaluje změnu využití grantu přidělený paní Haně Takáčové. 

Pro schválení: 3  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 2 Srba, Rychna 

 

 

302/2015 

RM schvaluje využití finančních prostředků z rozpočtu Mateřské školy Nové Sedlo – nákup 

nerezového nábytku do kuchyně. 

Pro schválení: 5  Pro neschválení: 0   Zdržel se: 0 

 

 

303/2015 

RM bere na vědomí Oznámení o konání akce – „Summer Hawaii Festival“. 

 

304/2015 

RM odkládá „Zásady grantového systému“ vzhledem k aktualizaci a zapracování účinnosti 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech od 1.7.2015. 



4 
 

 

 

 

 

305/2015 

RM bere na vědomí „Protokol o kontrole č. 2 č.j.: RRSZ 11973/2015 ze dne 25. 5. 2015“ a  

„Dodatek č. 1 k Protokolu o kontrole č.j. RRSZ 12279/2015 ze dne 26. 5. 2015“ z Úřadu 

regionální rady ROP Severozápad na akci: „Revitalizace, regenerace a rozvoj části obce 

Loučky, obec Nové Sedlo“. 

 

. 

 

Příští jednání RM se uskuteční dne 10.6.2015 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová                                               Zdeněk Pojar 

starostka města           místostarosta 


